
Zarządzenie Nr 182/2024 

Burmistrza Miasta Chojnowa  

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia do najmu w formie przetargu ustnego ograniczonego do właścicieli 

lokali oraz mieszkańców budynku przy ul. Kolejowej 27 w Chojnowie pomieszczenia 

gospodarczego znajdującego się na parterze budynku przy ul. Kolejowej 27 w Chojnowie,  

nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 22/10 położonej w obrębie 4 oraz 

ogłoszenia wykazu.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 13 ust.1, art. 35 i art. 37 ust 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 

ze zm.) w wykonaniu Uchwały Nr V/22/11 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 31 marca 2011 r. 

w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

Gminy Miejskiej Chojnów oraz Zarządzenia Nr 171/2023 Burmistrza Miasta Chojnowa 

z dnia 23 października 2023 r., zmienione Zarządzeniem Nr 194/2023 Burmistrza Miasta 

Chojnowa z dnia 6 grudnia 2023 r., w sprawie wysokości stawek czynszu oraz zasad 

wydzierżawiania/wynajmowania nieruchomości stanowiących własność lub prawo 

użytkowania wieczystego Gminy Miejskiej Chojnów , Burmistrz Miasta Chojnowa zarządza, 

co następuje: 

§1. 

Przeznacza do najmu w formie przetargu ustnego ograniczonego do właścicieli lokali 

oraz mieszkańców budynku przy ul. Kolejowej 27 w Chojnowie pomieszczenia 

gospodarczego znajdującego się na parterze ww. budynku, będącym własnością Gminy 

Miejskiej Chojnów. 

§2. 

Podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości, o których mowa w §1, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia, poprzez wywieszenie na okres 21 dni w siedzibie 

Urzędu Miejskiego w Chojnowie i opublikowanie w prasie lokalnej oraz na stronie 

internetowej urzędu informacji o wywieszeniu wykazu.  

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Gospodarczego.  

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Burmistrz Miasta Chojnowa 

 

Jan Serkies 

 



 Załącznik do Zarządzenia Nr 182/2024 Burmistrza Miasta Chojnowa z dnia 

16 grudnia 2024 r. w sprawie przeznaczenia do najmu w formie przetargu ustnego 

ograniczonego do właścicieli lokali oraz mieszkańców budynku przy ul. Kolejowej 

27 w Chojnowie pomieszczenia gospodarczego znajdującego się na parterze 

budynku przy ul. Kolejowej 27 w Chojnowie,  nieruchomości oznaczonej numerem 

geodezyjnym 22/10 położonej w obrębie 4 oraz ogłoszenia wykazu. 

 

 

WYKAZ 

nieruchomości przeznaczonej do najmu w formie przetargu ustnego ograniczonego 

 

Lp. Nr działki 
Pow.  

w m 
2
 

Położenie 
Opis 

nieruchomości 
Forma 

Cena wywoławcza 

miesięcznego 

czynszu w zł 

1. 22 25,60 ul. Kolejowa 27 w Chojnowie 

Pomieszczenie 

gospodarcze 

o powierzchni     

25,60  m 
2
 

Przetarg ustny 

ograniczony 

21,00   zł                     

+ 23% podatku VAT 

Czynsz podlega 

corocznej 

waloryzacji    

w oparciu                       

o średnioroczny 

wskaźnik cen 

towarów   i usług 

konsumpcyjnych 

podawany przez 

GUS. 

(stawka rocznego 

czynszu nie obejmuje 

podatku od 

nieruchomości) 

 

 

1. Wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Chojnowie od dnia 16.12.2024 r. do dnia 06.01.2025 r.  

2. Informacja o wywieszeniu wykazu zostanie opublikowana w prasie lokalnej oraz o zasięgu powiatowym. 


